*Submittit Patenam Hostia, discooperit Calicem, genuflectit, surgit, accipit Hostiam, frangit eam super Calicem, per medium dicens:*

Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

*Partem, quæ in dextera est, ponit super Patenam. Deinde ex parte, quæ*